
Obsah EVROPSKÝ SOUD PRO LIDSKÁ PRÁVA

PŘEHLED ROZSUDKŮ 
EVROPSKÉHO SOUDU PRO LIDSKÁ PRÁVA

733. Věc E. S. proti Rakousku
(Trestní odsouzení za rouhání spočívající 
ve lživých výrocích o objektu 
náboženského uctívání) ...................ШЗИ

737. Věc X a další proti Bulharsku 
(Účinné vyšetřování podezření 
ze sexuálního zneužívání dětí 
v sirotčinci)............................. no

734. Věc Magyar Jeti Zrt proti Maďarsku 
(Odpovědnost provozovatele online 
portálu za hypertextový odkaz vedoucí 
к difamačnímu obsahu) ...................I

735. Věc Khusnutdinov а X proti Rusku
(Pasivita rodiče v návratovém řízení 
a participační právo dítěte)............

736. Věc Wunderlich proti Německu
(Domácí vzdělávání) .................... 101

Komentované rozsudky:
738. Věc Hoti proti Chorvatsku

(Právo osoby bez státní příslušnosti 
na regularizaci pobytu) .............. 120

Monitoring judikatury Evropského 
soudu pro lidská práva .................. 126



PŘEHLED ROZSUDKŮ A ROZHODNUTÍ UVEŘEJNĚNÝCH V TOMTO ČÍSLE

Vc. rozsudku strana

čl. 3 Úmluvy (zákaz mučení)
X a další proti Bulharsku 737 110

čl. 8 Úmluvy (právo na respektování soukromého a rodinného života)
Hoti proti Chorvatsku 738 120
Khusnutdinov a X proti Rusku 735 91
Wunderlich proti Německu 736 101
X a další proti Bulharsku 737 110

čl. 9 Úmluvy (svoboda náboženského vyznání)
E. S. proti Rakousku 733 69

čl. 10 Úmluvy
E. S. proti Rakousku 733 69
Magyar Jeti Zrt proti Maďarsku 734 80


